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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
31/01/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Wouters Robbe 06 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1:33.78 43.78 50.00
2. Wijckmans Sebbe 07 Heistse Zwemclub Arduas 1:34.92 45.22 49.70
3. Willems Dieter 06 Kempisch Swimming Team 1:35.86 46.88 48.98
4. Kelderman Siemen 06 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1:40.57 47.60 52.97
5. Schoofs Jens 06 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1:41.46 47.04 54.42

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
31/01/2016 - 14:05 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Wouters Briana 06 Heistse Zwemclub Arduas 1:23.25 40.03 43.22
2. Van Looy Anke 06 Heistse Zwemclub Arduas 1:37.68 46.16 51.52
3. Wynants Jente 06 Heistse Zwemclub Arduas 1:44.94 48.59 56.35

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 14:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. El Attabi Younes VWZ/11003/04 43.47 40.27
2. Verbist Kobe HZA/11020/04 42.16 40.79
3. Buelens Maarten VWZ/11019/04 NT 43.29
4. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 NT 43.81
5. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 42.79 43.94
6. Gebruers Alex ZVL/11007/05 46.85 44.29
7. Laurenzano Matteo ZIOS/11029/04 NT 45.23
8. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 NT 52.14

Miniemen

1. Mahieu Vincent EMBOU/457/02 31.36 31.27
2. Crombel Théo EMBOU/483/03 32.15 31.29
3. Deville Louis EMBOU/468/03 32.78 31.68
4. Verbist Siebe HZA/10100/02 32.71 32.88
5. Van Dyck Bram KST/10123/02 34.58 33.58
6. Benziger Sacha EMBOU/455/02 37.48 34.27
7. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 36.80 34.35
8. De Clerck Lars ZBD/10185/02 35.70 35.15
9. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 NT 35.28

10. Gullentops Axel HZA/11018/03 38.44 36.25
11. Marichal Jarno BRABO/10020/03 40.96 37.35
12. Buelens Jelle VWZ/11001/02 39.34 37.39
13. D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 38.58 38.30
14. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 NT 39.75
15. Ferny Warre ZBD/10191/02 41.88 40.27
16. De Clerck Saul ZBD/10186/03 40.26 40.65
17. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 41.17 41.18
18. De Gang Nico VWZ/11025/02 NT 41.88
19. Van Dyck Nick KST/10145/03 42.17 41.91
20. De Wolf Elias ZBD/11006/02 NT 42.00
21. Serneels Nyle VWZ/11040/03 NT 47.46
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, Miniemen

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. D'Haen Sam KST/11013/03 NT 54.72
dis Jeddane Toufik disVWZ/11045/02 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Smets Jonas FFzvl/11017/03 NT

Kadetten

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 26.29 27.06 BK 1
2. De Jonge Andres BRABO/10994/00 29.00 27.06 BK 2
3. Marichal Seppe BRABO/10874/01 29.03 28.25
4. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 31.90 28.57
5. Keuppens Thomas HZA/10279/01 28.46 28.59
6. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 30.03 29.34
7. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 29.02 29.83
8. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 30.49 29.96
9. Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 30.09 30.00

10. De Peuter Sam KST/10097/00 29.71 30.09
11. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 32.01 30.19
12. Berges Jens HZA/10298/01 31.87 31.76
13. Van Stichel Balder VWZ/11035/01 30.75 32.23
14. Claes Ryan VWZ/10219/01 34.28 32.92
15. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 34.16 33.74
16. Battaglia Valentin KST/11014/01 37.59 33.91
17. Voeten Glen KST/10140/00 34.48 34.06
18. Shah Jenil BRABO/10029/01 35.41 34.52
19. Thielemans Robbe HZA/10322/01 35.93 34.57
20. Crismer Cyril EMBOU/491/01 35.99 34.58
21. Segers Joachim VWZ/11047/01 42.48 34.86
22. Rigo Jannes BRABO/10918/01 35.61 35.03
23. Van De Velde Jan ZBD/20173/00 39.26 36.06
24. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 41.24 36.29
25. Eppe Guillaume 007091 36.55 36.39 BK 1
26. Menten Yari ZGEEL/10130/01 36.81 36.39 BK 2
27. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 37.30 37.08
28. Druyts Jeroen KST/10133/01 39.89 37.24
29. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 39.63 37.34
30. Joukes Levi VWZ/10204/00 38.82 37.96
31. Boen Tristan VWZ/11009/00 NT 38.65
32. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 38.76 38.84
33. Timmermans Max VWZ/11022/01 43.99 39.29
34. Leyers Donald BRABO/11128/00 NT 39.47
dis Westerdijk Jen disZBD/10176/01 34.15

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
dis El Attabi Ilias disVWZ/11004/00 38.89

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
FF Van Loock Stef FFzvl/11013/01 40.81
FF Meert Ward FFZIOS/10167/00 27.76

Junioren

1. Grosemans Arno HZA/10264/99 27.53 28.60
2. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 29.52 29.43
3. De Vocht Stef ZVL/11005/99 29.33 29.54
4. Smets Jeroen HZA/10230/98 30.00 29.65
5. Everaert Fabian ZVL/10141/99 30.80 29.99
6. Van Stichel Ortwijn VWZ/11036/98 30.03 30.03
7. Vekemans Kilian EMBOU/398/99 30.32 30.56
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Aerts Noury ZVL/10178/99 31.46 30.91
9. Claessens Axel BRABO/10924/99 32.22 31.05

10. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 33.45 31.33
11. Van Damme Dylan ZBD/10172/99 32.55 31.52
12. Vansprengel Brent KST/10149/98 33.05 31.68
13. Lamot Mattias BRABO/10869/99 33.31 31.75
14. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 34.33 32.00
15. Claassen Flavio KST/10087/99 32.43 33.28
16. Frederickx Wies ZVL/10181/99 36.41 34.58
17. Van Ravestyn Matthieu ZIOS/10179/98 NT 35.49
18. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 35.01 37.16
19. Van Den Langenbergh Arne ZBD/10174/99 43.81 45.14
dis Modave Eliot disEMBOU/474/98 30.59

SW 4.4 - valse start
FF Goire Adrien FFEMBOU/436/98 31.15

Senioren

1. Dricot Philippe BRABO/10936/96 27.47 28.62
2. De Roeck Tom BRABO/10990/86 32.07 29.70
3. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 30.16 30.09
4. Van Lint Brent VWZ/10191/97 31.25 31.00
5. Clijmans Gert KST/10015/94 36.86 34.56

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 14:25 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 38.50 38.62
2. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 44.47 43.99
3. Engelen Emma HZA/21007/04 48.43 45.64
4. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 54.99 51.06
5. van Dijk Noor KST/20150/04 NT 51.66
6. De Lobel Zoe zvl/21014/05 NT 52.26
7. Van Der Logt Ilse ZBD/21008/05 NT 52.53
8. Bels Kara VWZ/21021/05 NT 53.14

dis Arijs Yana disHZA/21032/04 51.68
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Dyck Line disHZA/21025/05 55.60
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Trekels Caitlin FFVWZ/21016/04 54.10

13 - 14 jaar

1. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 34.29 33.56
2. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 37.79 34.70
3. Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 34.90 34.84
4. Goire Juliette EMBOU/495/01 39.89 35.71
5. Van Dyck Nina HZA/21003/02 37.28 36.19
6. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 37.58 36.39
7. De Niels Indra ZIOS/20100/02 37.18 37.07
8. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 39.19 37.31
9. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 38.07 37.57
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Kennis Nathalie KST/20122/02 40.26 38.20
11. Van Dyck Lise KST/20137/03 40.50 38.54
12. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 38.98 38.89
13. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 43.54 40.92
14. Swaans Jana KST/20142/02 42.07 42.76
15. Buys Leentje ZVL/20174/02 43.95 43.09
16. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 42.48 43.91
17. Dijckmans Eva KST/20156/02 43.03 44.70
18. Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 NT 48.64
19. Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 47.75 49.06
20. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 50.71 49.59
dis Ceulemans Robinne diszvl/21015/03 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Jacobs Miek disZGEEL/20178/03 43.65

SW 4.4 - valse start
dis Jeddane Leila disVWZ/21018/03 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Bouwens Bérénice FFZVL/21006/02 45.52
FF Peeters Lisa FFZGEEL/21028/03 NT
FF Nellens Sara FFZBD/20183/02 52.15

15 - 16 jaar

1. Collier Jille BRABO/20873/01 31.82 31.48
2. Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 33.62 31.82
3. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 33.43 32.40
4. Van Stichel Lidewij VWZ/21037/00 32.70 33.34
5. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 35.10 33.66
6. Goire Sarah EMBOU/445/00 35.94 34.64
7. Timmermans Sam VWZ/21006/00 35.51 35.21
8. Clijmans Tinne KST/20088/00 37.69 37.00
9. Blyweert Lotte VWZ/20227/00 43.09 37.41

10. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 39.91 38.06
11. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 45.10 45.52
dis Duymelinck Manon disVWZ/21024/01 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Kersemans Karen FFKST//21001/00 43.56
FF Baart Naomi FFBRABO/20954/01 38.29

17 - 18 jaar

1. Verbist Hanne HZA/20072/99 30.35 30.94
2. Etienne Marie EMBOU/475/99 32.85 31.35
3. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 32.16 32.58
4. Jacques Alison EMBOURG/005014/9832.89 33.33
5. Claes Laura HZA/20285/99 34.06 34.34
6. Dricot Caroline BRABO/20935/98 37.50 34.71
7. Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 35.74 35.90
8. Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 36.16 36.03
9. Janssens Sofie ZVL/20162/98 36.91 37.48

10. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 38.49 37.85
11. Jennes Lauren ZBD/20139/98 39.90 38.70
12. De Geest Sara VWZ/20184/98 37.47 40.09
13. Van Den Bleeken Emma ZBD/20151/99 44.01 42.45
14. Van Thielen Tessa ZBD/20159/98 40.99 45.19
FF Colle Noémie FFEMBOU/462/99 33.95
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 30.50 31.31
2. Cop Karen BRABO/20503/96 30.63 31.48
3. Buys Magali BRABO/20725/94 31.54 32.20
4. Borremans Verena ZVL/20177/97 34.80 33.97
5. Dijckmans Kaat KST/20095/97 35.71 35.53
6. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 38.28 38.62

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 14:40 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Attabi Younes VWZ/11003/04 44.96 39.40
2. Gebruers Alex ZVL/11007/05 41.74 39.45
3. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 41.16 40.41
4. Verbist Kobe HZA/11020/04 49.37 42.10
5. Laurenzano Matteo ZIOS/11029/04 NT 42.23
6. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 42.38 42.82
7. Buelens Maarten VWZ/11019/04 45.30 46.99
8. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 55.82 52.71
9. Mertens Wout KST/11017/05 NT 56.54

FF Okkersen Tom FFZBD/11013/04 51.16

13 - 14 jaar

1. Mahieu Vincent EMBOU/457/02 35.12 32.30
2. Deville Louis EMBOU/468/03 33.81 32.44
3. Van Dyck Bram KST/10123/02 35.10 33.12
4. Crombel Théo EMBOU/483/03 38.00 33.69
5. Verbist Siebe HZA/10100/02 34.23 34.18
6. Marichal Jarno BRABO/10020/03 39.40 35.50
7. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 37.37 36.06
8. Benziger Sacha EMBOU/455/02 40.27 37.24
9. De Clerck Lars ZBD/10185/02 39.00 37.68

10. Ferny Warre ZBD/10191/02 38.38 38.19
11. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 40.18 38.49
12. D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 41.28 39.09
13. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 40.67 40.52
14. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 41.41 40.60
15. Buelens Jelle VWZ/11001/02 42.71 40.71
16. Gullentops Axel HZA/11018/03 45.36 41.02
17. De Clerck Saul ZBD/10186/03 41.49 41.43
18. Van Dyck Nick KST/10145/03 42.21 41.65
19. De Gang Nico VWZ/11025/02 NT 44.53
20. D'Haen Sam KST/11013/03 48.90 47.62
21. Jeddane Toufik VWZ/11045/02 NT 49.77
22. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 57.65 50.47
dis De Wolf Elias disZBD/11006/02 42.00

SW 4.4 - valse start
dis Serneels Nyle disVWZ/11040/03 NT

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
FF Smets Jonas FFzvl/11017/03 43.77
FF De Keersmaeker Arthur FFBRABO/10945/02 38.80
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 29.20 29.30
2. De Jonge Andres BRABO/10994/00 31.78 29.93
3. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 31.51 30.67
4. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 30.38 30.71
5. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 32.18 30.87
6. Marichal Seppe BRABO/10874/01 32.68 31.19
7. Keuppens Thomas HZA/10279/01 30.89 31.52
8. De Peuter Sam KST/10097/00 31.16 31.67
9. Delhaye Liam BRABO/10034/01 34.02 31.97

10. Berges Jens HZA/10298/01 32.59 32.30
11. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 34.06 32.44
12. Van Stichel Balder VWZ/11035/01 34.32 34.13
13. Thielemans Robbe HZA/10322/01 35.11 34.18
14. Claes Ryan VWZ/10219/01 35.04 34.27
15. Menten Yari ZGEEL/10130/01 35.17 35.86
16. Voeten Glen KST/10140/00 37.07 36.06
17. Druyts Jeroen KST/10133/01 38.20 36.19
18. Crismer Cyril EMBOU/491/01 36.99 36.22
19. Westerdijk Jen ZBD/10176/01 36.55 36.24
20. Van De Velde Jan ZBD/20173/00 37.65 36.35
21. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 36.52 36.71
22. Cools Stef ZGEEL/11031/00 41.03 36.99
23. Segers Joachim VWZ/11047/01 42.42 37.04
24. Battaglia Valentin KST/11014/01 38.66 37.06
25. Rigo Jannes BRABO/10918/01 38.97 37.09
26. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 38.03 37.15
27. Eppe Guillaume 007091 40.73 37.50
28. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 39.52 38.08
29. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 38.51 38.99
30. Joukes Levi VWZ/10204/00 41.24 39.69
31. Timmermans Max VWZ/11022/01 43.26 40.06
32. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 42.84 40.90
33. Boen Tristan VWZ/11009/00 NT 40.91
34. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 44.15 41.66
dis Simons Ruben disZGEEL/10186/01 36.86

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
FF Van Loock Stef FFzvl/11013/01 41.59
FF Meert Ward FFZIOS/10167/00 30.17

17 - 18 jaar

1. Grosemans Arno HZA/10264/99 30.78 29.90
2. Smets Jeroen HZA/10230/98 30.98 30.52
3. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 31.99 32.20
4. Claassen Flavio KST/10087/99 32.99 32.73
5. Everaert Fabian ZVL/10141/99 34.34 32.77
6. Claessens Axel BRABO/10924/99 33.02 33.18
7. Van Stichel Ortwijn VWZ/11036/98 33.45 33.24
8. De Vocht Stef ZVL/11005/99 34.85 33.40
9. Vekemans Kilian EMBOU/398/99 31.72 33.97

10. Aerts Noury ZVL/10178/99 35.74 34.72
11. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 36.65 34.81
12. Van Damme Dylan ZBD/10172/99 35.88 35.13
13. Vansprengel Brent KST/10149/98 36.06 35.61
14. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 34.81 35.67
15. Frederickx Wies ZVL/10181/99 40.04 37.24
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 39.01 39.13
17. Van Ravestyn Matthieu ZIOS/10179/98 37.92 39.19
18. Van Den Langenbergh Arne ZBD/10174/99 40.45 41.19
FF Vaes Stef FFBRABO/10822/99 36.71
FF Goire Adrien FFEMBOU/436/98 33.70

19 jaar en ouder

1. Vervloet Mathias BRABO/10833/91 29.07 29.37
2. Dricot Philippe BRABO/10936/96 30.90 31.78
3. Clijmans Gert KST/10015/94 33.18 31.97
4. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 37.01 35.42
5. Van Lint Brent VWZ/10191/97 35.87 35.56

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 15:00 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 40.82 38.13
2. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 43.64 41.81
3. Fleerackers Hasse KST/21007/04 46.81 44.33
4. Claes Jutta VWZ/21046/04 57.40 45.06
5. Engelen Emma HZA/21007/04 46.72 45.20
6. Vrints Liesje KST/21002/05 52.24 47.25
7. De Lobel Zoe zvl/21014/05 49.71 48.14
8. van Dijk Noor KST/20150/04 48.05 48.31
9. Van Dyck Line HZA/21025/05 50.30 48.69

10. Bels Kara VWZ/21021/05 54.07 50.64
11. Van Der Logt Ilse ZBD/21008/05 NT 50.84
12. Van Den Langenbergh Luna ZBD/21003/05 NT 52.79
13. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 NT 55.52
dis Arijs Yana disHZA/21032/04 55.53

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
dis Olbrechts Fennah disHZA/21030/04 49.09

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
FF Trekels Caitlin FFVWZ/21016/04 48.85

13 - 14 jaar

1. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 34.39 35.34
2. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 36.41 35.47
3. Goire Juliette EMBOU/495/01 39.62 37.20
4. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 37.39 37.55
5. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 39.12 37.78
6. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 39.41 37.96
7. Van Dyck Nina HZA/21003/02 40.15 38.32
8. Van Dyck Lise KST/20137/03 37.76 38.39
9. De Niels Indra ZIOS/20100/02 38.73 38.46

10. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 39.01 39.05
11. Buys Leentje ZVL/20174/02 39.38 39.10
12. Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 40.58 39.53
13. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 41.23 39.82
14. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 41.14 40.27
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 42.74 40.46
16. Kennis Nathalie KST/20122/02 41.59 41.09
17. Swaans Jana KST/20142/02 41.15 41.59
18. Dijckmans Eva KST/20156/02 43.72 43.56
19. Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 44.10 44.48
20. Nellens Sara ZBD/20183/02 43.85 45.05
21. Ceulemans Robinne zvl/21015/03 43.88 45.53
22. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 46.84 45.91
23. Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 48.83 46.38
24. Jeddane Leila VWZ/21018/03 1:03.95 1:00.45
FF Bouwens Bérénice FFZVL/21006/02 46.01
FF Peeters Lisa FFZGEEL/21028/03 45.81
FF Van Goolen Lotte FFVWZ/21011/02 51.43

15 - 16 jaar

1. Collier Jille BRABO/20873/01 33.59 34.13
2. Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 36.61 34.55
3. Van Stichel Lidewij VWZ/21037/00 34.58 34.95
4. Goire Sarah EMBOU/445/00 34.79 35.56
5. Haquet Olivia EMBOU/419/00 38.52 35.96
6. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 36.20 35.97
7. Clijmans Tinne KST/20088/00 37.33 36.75
8. Bomans Mies BRABO/21001/00 41.26 36.93
9. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 36.24 37.47

10. Timmermans Sam VWZ/21006/00 39.04 39.81
11. Blyweert Lotte VWZ/20227/00 42.77 41.88
12. Duymelinck Manon VWZ/21024/01 NT 52.61
dis Moerbeek Enya disBRABO/21021/00 35.72

SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
FF Kersemans Karen FFKST//21001/00 NT
FF Baart Naomi FFBRABO/20954/01 38.89

17 - 18 jaar

1. Claes Laura HZA/20285/99 33.73 34.03
2. Etienne Marie EMBOU/475/99 33.63 34.17
3. Dricot Caroline BRABO/20935/98 35.66 34.70
4. Jacques Alison EMBOURG/005014/9835.11 35.19
5. Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 38.03 35.79
6. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 35.60 36.61
7. Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 37.71 36.66
8. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 36.94 37.91
9. Janssens Sofie ZVL/20162/98 38.67 40.40

10. Jennes Lauren ZBD/20139/98 39.03 40.47
11. Van Thielen Tessa ZBD/20159/98 41.01 43.25
12. Van Den Bleeken Emma ZBD/20151/99 44.19 43.34
dis Verbist Hanne disHZA/20072/99 33.91

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis De Geest Sara disVWZ/20184/98 39.37

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
FF Colle Noémie FFEMBOU/462/99 34.30
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

19 jaar en ouder

1. Buys Magali BRABO/20725/94 32.14 32.76
2. Cop Karen BRABO/20503/96 31.52 33.43
3. Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.41 35.56
4. De Wachter Renka VWZ/20170/97 36.07 35.95
5. Borremans Verena ZVL/20177/97 36.64 37.36
6. Clijmans Dorien KST/20013/90 40.71 39.95

dis Clijmans Bieke disKST/20012/96 43.56
SW 4.4 - valse start

FF Deneyer Nina FFZIOS/20166/97 40.96

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
31/01/2016 - 15:15 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Willems Dieter 06 Kempisch Swimming Team 1:59.46 56.54 1:02.92
2. Wijckmans Sebbe 07 Heistse Zwemclub Arduas 2:03.06 58.03 1:05.03

dis Kelderman Siemen 06 Zwemvereniging "Brasschaatse D
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Schoofs Jens 06 Zwemvereniging "Brasschaatse D
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Wouters Robbe 06 Zwemvereniging "Brasschaatse D
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
31/01/2016 - 15:20 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Wouters Briana 06 Heistse Zwemclub Arduas 1:50.47 53.84 56.63
2. Van Looy Anke 06 Heistse Zwemclub Arduas 1:53.48 54.21 59.27
3. Wynants Jente 06 Heistse Zwemclub Arduas 2:03.80 1:00.24 1:03.56

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 15:45 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Attabi Younes VWZ/11003/04 49.61 45.45
2. Gebruers Alex ZVL/11007/05 48.61 46.09
3. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 50.23 48.63
4. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 47.85 49.15
5. Laurenzano Matteo ZIOS/11029/04 NT 51.44
6. Buelens Maarten VWZ/11019/04 50.81 52.31
7. Verbist Kobe HZA/11020/04 54.25 53.73
8. Mertens Wout KST/11017/05 NT 55.53

dis Kadivnik Thibo disVWZ/11039/05 58.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Okkersen Tom FFZBD/11013/04 NT
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 40.13 37.46
2. Gullentops Axel HZA/11018/03 38.32 37.56
3. Benziger Sacha EMBOU/455/02 38.71 38.00
4. Crombel Théo EMBOU/483/03 46.96 38.04

Mahieu Vincent EMBOU/457/02 35.51 38.04
6. Van Dyck Bram KST/10123/02 40.41 38.10
7. Verbist Siebe HZA/10100/02 38.41 38.30
8. Deville Louis EMBOU/468/03 39.70 39.41
9. De Clerck Lars ZBD/10185/02 43.34 40.98

10. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 42.62 41.29
11. De Clerck Saul ZBD/10186/03 42.78 42.63
12. D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 45.50 42.83
13. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 NT 44.55
14. Buelens Jelle VWZ/11001/02 46.40 44.95 BK 1
15. Bomans Jan BRABO/10004/02 46.34 44.95 BK 2
16. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 49.06 45.80
17. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 49.30 47.69
18. Ferny Warre ZBD/10191/02 47.83 47.72
19. Jeddane Toufik VWZ/11045/02 52.76 47.91
20. De Gang Nico VWZ/11025/02 48.66 47.97
21. Van Dyck Nick KST/10145/03 48.97 49.69
22. Serneels Nyle VWZ/11040/03 NT 49.86
23. D'Haen Sam KST/11013/03 56.54 52.73
dis Marichal Jarno disBRABO/10020/03 44.42

SW 4.4 - valse start
dis De Wolf Elias disZBD/11006/02 46.44

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
FF Smets Jonas FFzvl/11017/03 53.37

15 - 16 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/01 NT 32.31
2. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 32.76 33.22
3. Keuppens Thomas HZA/10279/01 32.42 33.28
4. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 33.64 33.40
5. De Jonge Andres BRABO/10994/00 33.61 33.52
6. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 36.17 34.65
7. Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 36.58 34.89
8. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 36.86 35.42
9. De Peuter Sam KST/10097/00 36.99 36.28

10. Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 36.07 36.71
11. Claes Ryan VWZ/10219/01 38.28 36.94
12. Van Stichel Balder VWZ/11035/01 35.34 37.85
13. Menten Yari ZGEEL/10130/01 38.96 38.00
14. Berges Jens HZA/10298/01 37.48 38.03
15. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 38.52 38.50
16. Thielemans Robbe HZA/10322/01 39.31 38.79
17. Eppe Guillaume 007091 39.86 39.41
18. Westerdijk Jen ZBD/10176/01 47.10 40.25
19. Voeten Glen KST/10140/00 40.38 40.38
20. Mehta Raj BRABO/11152/01 NT 40.53
21. Segers Joachim VWZ/11047/01 40.73 40.57
22. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 43.15 40.98
23. Druyts Jeroen KST/10133/01 42.70 40.99
24. Battaglia Valentin KST/11014/01 41.16 41.10
25. Van De Velde Jan ZBD/20173/00 45.12 41.31
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. Rigo Jannes BRABO/10918/01 43.63 41.32
27. Cools Stef ZGEEL/11031/00 44.49 41.77
28. Joukes Levi VWZ/10204/00 41.81 41.95
29. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 44.02 41.98
30. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 45.43 42.47
31. Timmermans Max VWZ/11022/01 47.31 43.02
32. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 45.75 43.32
33. Boen Tristan VWZ/11009/00 44.67 43.73
34. Crismer Cyril EMBOU/491/01 44.34 44.76
35. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 44.37 45.37
36. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 47.94 46.81
FF Van Loock Stef FFzvl/11013/01 45.27
FF Meert Ward FFZIOS/10167/00 33.66

17 - 18 jaar

1. Grosemans Arno HZA/10264/99 32.34 32.03
2. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 33.51 33.84
3. Smets Jeroen HZA/10230/98 34.58 34.34
4. Buve Quinten BRABO/10934/99 34.34 34.71
5. Vansprengel Brent KST/10149/98 36.74 36.54
6. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 39.28 36.73
7. Everaert Fabian ZVL/10141/99 38.34 36.87
8. Van Stichel Ortwijn VWZ/11036/98 36.63 37.30
9. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 36.66 37.34

10. Aerts Noury ZVL/10178/99 38.25 37.41
11. Van Ravestyn Matthieu ZIOS/10179/98 39.09 37.68
12. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 37.02 37.86
13. Van Damme Dylan ZBD/10172/99 39.07 38.78
14. Claessens Axel BRABO/10924/99 39.18 38.79
15. De Vocht Stef ZVL/11005/99 NT 39.87
16. Claassen Flavio KST/10087/99 40.33 40.69
17. Frederickx Wies ZVL/10181/99 42.63 41.13
18. Van Den Langenbergh Arne ZBD/10174/99 41.84 43.43
dis Modave Eliot disEMBOU/474/98 34.95

SW 4.4 - valse start
FF Vaes Stef FFBRABO/10822/99 32.81
FF Goire Adrien FFEMBOU/436/98 40.95

19 jaar en ouder

1. Dricot Philippe BRABO/10936/96 35.15 36.25
2. Van Lint Brent VWZ/10191/97 37.87 36.94
3. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 39.02 37.19
4. Clijmans Gert KST/10015/94 40.38 37.61
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 16:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 43.73 44.75
2. Van Dyck Line HZA/21025/05 48.83 49.17
3. Fleerackers Hasse KST/21007/04 50.10 49.44
4. Claes Jutta VWZ/21046/04 52.73 49.67
5. Vrints Liesje KST/21002/05 1:00.84 50.93
6. De Lobel Zoe zvl/21014/05 56.45 51.54
7. Arijs Yana HZA/21032/04 52.67 51.77
8. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 51.90 51.96
9. Engelen Emma HZA/21007/04 51.89 52.16

10. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 NT 52.68
11. Van Der Logt Ilse ZBD/21008/05 55.06 53.66
12. Bels Kara VWZ/21021/05 55.16 53.85
13. van Dijk Noor KST/20150/04 54.25 53.97
14. Van Den Langenbergh Luna ZBD/21003/05 54.61 54.92
FF Trekels Caitlin FFVWZ/21016/04 52.51

13 - 14 jaar

1. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 38.50 38.30
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 39.11 39.37
3. Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 39.37 39.70
4. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 40.78 40.57
5. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 42.22 40.94
6. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 45.38 42.43
7. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 40.61 42.64
8. Goire Juliette EMBOU/495/01 43.29 43.61
9. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 45.41 43.69

10. Van Dyck Lise KST/20137/03 44.98 43.97
11. Buys Leentje ZVL/20174/02 45.26 44.51
12. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 44.51 44.64
13. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 48.00 45.59
14. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 47.29 46.15
15. De Niels Indra ZIOS/20100/02 45.89 46.40
16. Dijckmans Eva KST/20156/02 46.98 46.62
17. Kennis Nathalie KST/20122/02 48.51 47.16
18. Swaans Jana KST/20142/02 50.19 49.84
19. Jeddane Leila VWZ/21018/03 53.02 49.95
20. Nellens Sara ZBD/20183/02 38.39 50.37
21. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 50.35 50.46
22. Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 53.20 55.85
dis Ceulemans Robinne diszvl/21015/03 NT

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis Van Laarhoven Alix disZGEEL/20205/03 49.61

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF Bouwens Bérénice FFZVL/21006/02 49.33
FF Peeters Lisa FFZGEEL/21028/03 48.31
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Timmermans Sam VWZ/21006/00 37.86 37.53
2. Collier Jille BRABO/20873/01 39.14 39.10
3. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 39.30 39.97
4. Van Stichel Lidewij VWZ/21037/00 40.55 41.89
5. Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 39.80 41.99
6. Haquet Olivia EMBOU/419/00 43.28 42.06 BK 1
7. Clijmans Tinne KST/20088/00 42.48 42.06 BK 2
8. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 43.00 42.30
9. Goire Sarah EMBOU/445/00 46.76 44.36

10. Blyweert Lotte VWZ/20227/00 45.03 44.80
11. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 45.45 45.25
12. Duymelinck Manon VWZ/21024/01 56.05 54.13
FF Kersemans Karen FFKST//21001/00 48.27
FF Baart Naomi FFBRABO/20954/01 42.08

17 - 18 jaar

1. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 37.54 37.77
2. Verbist Hanne HZA/20072/99 39.08 39.10
3. Etienne Marie EMBOU/475/99 38.25 39.15
4. Claes Laura HZA/20285/99 38.41 39.87
5. Koopmans Eva BRABO/21076/99 42.31 40.92
6. Verschraegen Maxine BRABO/21102/98 43.07 41.20
7. Dricot Caroline BRABO/20935/98 42.81 41.38
8. Janssens Sofie ZVL/20162/98 43.79 43.80
9. Jennes Lauren ZBD/20139/98 44.69 44.83

10. Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 45.64 44.87
11. De Geest Sara VWZ/20184/98 43.65 45.83
12. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 46.80 46.40
13. Van Thielen Tessa ZBD/20159/98 45.54 47.83
14. Van Den Bleeken Emma ZBD/20151/99 47.83 47.84
FF Colle Noémie FFEMBOU/462/99 39.90

19 jaar en ouder

1. Cop Karen BRABO/20503/96 33.78 37.31
2. Borremans Verena ZVL/20177/97 38.64 37.55
3. De Wachter Renka VWZ/20170/97 36.13 37.87
4. Buys Magali BRABO/20725/94 41.31 40.35
5. Dijckmans Kaat KST/20095/97 42.08 42.52
6. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 43.64 43.63
7. Clijmans Dorien KST/20013/90 45.31 45.71
8. Clijmans Bieke KST/20012/96 47.56 47.88

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 16:20 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

11 - 12 jaar

1. Gebruers Alex ZVL/11007/05 35.09 33.41
2. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 34.12 33.85
3. El Attabi Younes VWZ/11003/04 35.54 34.41
4. Verbist Kobe HZA/11020/04 38.02 36.66
5. Laurenzano Matteo ZIOS/11029/04 NT 37.74
6. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 38.66 37.75
7. Buelens Maarten VWZ/11019/04 39.53 39.12
8. Mertens Wout KST/11017/05 NT 44.30
9. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 44.86 44.37

FF Okkersen Tom FFZBD/11013/04 39.52

13 - 14 jaar

1. Mahieu Vincent EMBOU/457/02 27.10 28.13
2. Van Dyck Bram KST/10123/02 30.52 28.79
3. Crombel Théo EMBOU/483/03 30.43 29.28
4. Verbist Siebe HZA/10100/02 29.13 29.54
5. Deville Louis EMBOU/468/03 30.13 29.93
6. Marichal Jarno BRABO/10020/03 29.89 30.22
7. D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 30.45 30.33
8. Bomans Jan BRABO/10004/02 31.90 30.48
9. De Wolf Elias ZBD/11006/02 32.76 30.62

10. Benziger Sacha EMBOU/455/02 31.65 30.79
11. De Clerck Lars ZBD/10185/02 31.55 31.16
12. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 31.47 31.38
13. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 33.09 31.79
14. Gullentops Axel HZA/11018/03 33.71 33.59
15. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 34.80 33.72
16. De Clerck Saul ZBD/10186/03 35.48 33.88
17. Van Dyck Nick KST/10145/03 35.41 34.31
18. Buelens Jelle VWZ/11001/02 36.45 34.62
19. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 36.17 35.44
20. De Gang Nico VWZ/11025/02 40.32 36.45
21. Ferny Warre ZBD/10191/02 36.97 36.95
22. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 40.41 37.94
23. Jeddane Toufik VWZ/11045/02 46.25 38.61
24. Serneels Nyle VWZ/11040/03 NT 39.60
25. D'Haen Sam KST/11013/03 40.60 41.94
FF Smets Jonas FFzvl/11017/03 35.30
FF De Keersmaeker Arthur FFBRABO/10945/02 33.76

15 - 16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 24.75 25.10
2. Marichal Seppe BRABO/10874/01 25.65 25.97
3. De Peuter Sam KST/10097/00 27.01 26.47
4. De Jonge Andres BRABO/10994/00 27.66 26.49
5. Keuppens Thomas HZA/10279/01 26.51 26.85
6. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 27.81 27.23
7. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 27.41 27.44
8. Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 27.26 27.56
9. Delhaye Liam BRABO/10034/01 28.36 27.66

10. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 27.28 27.68
11. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 29.58 28.16
12. Westerdijk Jen ZBD/10176/01 29.99 28.66
13. Thielemans Robbe HZA/10322/01 29.51 28.81
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Voeten Glen KST/10140/00 29.91 29.16
15. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 30.41 29.18
16. Claes Ryan VWZ/10219/01 30.47 29.49
17. Berges Jens HZA/10298/01 29.45 29.54
18. Rigo Jannes BRABO/10918/01 30.76 29.78
19. Van De Velde Jan ZBD/20173/00 32.13 30.01
20. Van Stichel Balder VWZ/11035/01 28.74 30.06
21. Menten Yari ZGEEL/10130/01 30.36 30.07
22. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 30.51 30.31
23. Druyts Jeroen KST/10133/01 30.59 30.40
24. Segers Joachim VWZ/11047/01 30.30 30.41
25. Crismer Cyril EMBOU/491/01 30.88 30.76
26. Battaglia Valentin KST/11014/01 30.80 30.77
27. Eppe Guillaume 007091 30.72 30.90
28. Brocatus Dennis ZBD/10177/00 29.72 31.53
29. Shah Jenil BRABO/10029/01 32.99 31.57
30. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 30.93 31.68
31. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 33.94 31.85
32. Leyers Donald BRABO/11128/00 NT 32.46
33. Mehta Raj BRABO/11152/01 NT 32.81
34. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 31.07 33.03
35. Timmermans Max VWZ/11022/01 34.94 33.04
36. Cools Stef ZGEEL/11031/00 34.38 33.38
37. Joukes Levi VWZ/10204/00 34.15 33.64
38. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 35.28 33.90
39. Boen Tristan VWZ/11009/00 36.68 34.41
40. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 37.10 37.44
dis Van Den Abeele Sebastien disBRABO/10014/01 28.02

SW 4.4 - valse start
FF Van Loock Stef FFzvl/11013/01 33.69
FF Meert Ward FFZIOS/10167/00 25.31

17 - 18 jaar

1. Grosemans Arno HZA/10264/99 25.94 25.63
2. Everaert Fabian ZVL/10141/99 26.73 26.41
3. Vansprengel Brent KST/10149/98 27.24 26.78
4. Smets Jeroen HZA/10230/98 27.51 27.21
5. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 27.25 27.64
6. Claessens Axel BRABO/10924/99 27.94 27.66
7. Buve Quinten BRABO/10934/99 27.08 27.67
8. Modave Eliot EMBOU/474/98 27.25 27.76
9. De Vocht Stef ZVL/11005/99 27.08 27.83

10. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 27.38 27.91
Vekemans Kilian EMBOU/398/99 27.52 27.91

12. Aerts Noury ZVL/10178/99 28.20 28.13
13. Van Damme Dylan ZBD/10172/99 28.55 28.16
14. Lamot Mattias BRABO/10869/99 29.48 28.49
15. Van Stichel Ortwijn VWZ/11036/98 28.15 28.73
16. Claassen Flavio KST/10087/99 28.38 28.98
17. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 30.52 29.45
18. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 31.31 31.90
19. Frederickx Wies ZVL/10181/99 33.20 31.91
20. Van Ravestyn Matthieu ZIOS/10179/98 32.98 32.53
21. Van Den Langenbergh Arne ZBD/10174/99 33.46 33.77
FF Vaes Stef FFBRABO/10822/99 30.18



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub 1/02/2016 19:50 - pagina 16

VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Goire Adrien FFEMBOU/436/98 27.52

19 jaar en ouder

1. Dricot Philippe BRABO/10936/96 24.60 26.01
2. Vervloet Mathias BRABO/10833/91 25.63 26.83
3. De Roeck Tom BRABO/10990/86 29.08 27.25
4. Clijmans Gert KST/10015/94 27.93 27.69
5. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 27.18 27.98
6. Van Lint Brent VWZ/10191/97 28.30 28.85

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 16:45 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 32.06 34.12
2. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 37.56 37.10
3. Engelen Emma HZA/21007/04 36.63 37.42
4. Fleerackers Hasse KST/21007/04 39.93 38.58
5. Claes Jutta VWZ/21046/04 44.86 40.05
6. Van Den Langenbergh Luna ZBD/21003/05 43.44 40.36
7. De Lobel Zoe zvl/21014/05 43.42 40.59
8. Vrints Liesje KST/21002/05 50.19 41.27
9. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 45.79 41.34

10. Van Dyck Line HZA/21025/05 42.47 41.70
11. van Dijk Noor KST/20150/04 43.68 42.61
12. Arijs Yana HZA/21032/04 48.59 42.99
13. Van Der Logt Ilse ZBD/21008/05 48.41 43.03
14. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 NT 43.64
15. Bels Kara VWZ/21021/05 44.72 44.28
FF Trekels Caitlin FFVWZ/21016/04 42.25

13 - 14 jaar

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 29.21 29.69
2. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 29.86 30.19
3. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 31.12 30.76
4. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 30.98 31.50
5. Goire Juliette EMBOU/495/01 31.15 31.53
6. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 32.12 31.64
7. Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 31.28 31.77
8. Van Dyck Nina HZA/21003/02 32.14 31.84
9. De Niels Indra ZIOS/20100/02 31.86 32.23

10. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 31.81 32.46
11. Van Dyck Lise KST/20137/03 33.60 32.86
12. Kennis Nathalie KST/20122/02 33.73 33.44
13. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 33.08 33.56
14. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 33.22 33.78
15. Buys Leentje ZVL/20174/02 34.77 35.14
16. Swaans Jana KST/20142/02 36.35 36.82
17. Dijckmans Eva KST/20156/02 38.08 37.10
18. Ceulemans Robinne zvl/21015/03 39.00 37.42
19. Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 37.40 38.11
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Nellens Sara ZBD/20183/02 39.61 39.06
21. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 37.35 39.13
22. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 37.71 39.91
23. Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 42.21 40.68
24. Jeddane Leila VWZ/21018/03 48.59 46.53
FF Bouwens Bérénice FFZVL/21006/02 33.88
FF Peeters Lisa FFZGEEL/21028/03 39.23
AT Van Goolen Lotte ATVWZ/21011/02 43.30

15 - 16 jaar

1. Collier Jille BRABO/20873/01 28.99 29.24
2. Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 30.45 29.80
3. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 30.55 29.90
4. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 29.97 30.52
5. Clijmans Tinne KST/20088/00 31.13 30.57
6. Haquet Olivia EMBOU/419/00 31.82 30.81
7. Van Stichel Lidewij VWZ/21037/00 30.12 31.06
8. Goire Sarah EMBOU/445/00 31.20 31.13
9. Bomans Mies BRABO/21001/00 33.57 31.35

10. Timmermans Sam VWZ/21006/00 31.20 31.55
11. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 33.44 34.30
12. Blyweert Lotte VWZ/20227/00 37.35 35.38
13. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 36.08 36.32
14. Duymelinck Manon VWZ/21024/01 42.65 42.31
FF Kersemans Karen FFKST//21001/00 35.83
FF Baart Naomi FFBRABO/20954/01 31.54

17 - 18 jaar

1. Verbist Hanne HZA/20072/99 28.13 28.90
2. Etienne Marie EMBOU/475/99 30.01 29.67
3. Claes Laura HZA/20285/99 28.90 29.98
4. Dricot Caroline BRABO/20935/98 29.61 30.20
5. Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 30.08 30.60
6. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 30.58 31.03
7. Verschraegen Maxine BRABO/21102/98 32.05 31.37
8. Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 31.77 31.41 BK 1
9. Jacques Alison EMBOURG/005014/9831.46 31.41 BK 2

10. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 33.09 32.61
11. Janssens Sofie ZVL/20162/98 32.62 32.75
12. Koopmans Eva BRABO/21076/99 33.67 33.00
13. De Geest Sara VWZ/20184/98 33.13 34.98
14. Jennes Lauren ZBD/20139/98 34.31 35.14
15. Van Thielen Tessa ZBD/20159/98 34.94 36.56
16. Van Den Bleeken Emma ZBD/20151/99 36.13 36.81
FF Colle Noémie FFEMBOU/462/99 28.63

19 jaar en ouder

1. Buys Magali BRABO/20725/94 28.87 29.26
2. Cop Karen BRABO/20503/96 27.93 29.39
3. De Wachter Renka VWZ/20170/97 29.24 29.54
4. Dijckmans Kaat KST/20095/97 29.94 30.41
5. Borremans Verena ZVL/20177/97 30.22 30.44
6. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 33.69 33.87
7. Clijmans Dorien KST/20013/90 33.84 34.94



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub 1/02/2016 19:50 - pagina 18

VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Clijmans Bieke KST/20012/96 35.61 37.25

Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 17:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 1:53.01 1:46.45
De Jonge Andres 00 25.70 De Muynck Robbe 01
Van Den Abeele Frederik 00 Dricot Philippe 96

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 4 NT 1:47.06
Meuleman Matthias 00 27.31 Claessens Axel 99
Parmentier Maxim 00 Marichal Seppe 01

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 1:50.33 1:48.71
Van Den Abeele Sebastien 01 27.65 Buve Quinten 99
Delhaye Liam 01 Vervloet Mathias 91

4. Heistse Zwemclub Arduas 1 1:55.88 1:48.72
Smets Jeroen 98 27.60 Verbist Siebe 02
Grosemans Arno 99 Keuppens Thomas 01

5. Kempisch Swimming Team 2 NT 1:48.93
De Peuter Sam 00 26.70 Clijmans Gert 94
Claassen Flavio 99 Vansprengel Brent 98

6. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:44.30 1:50.06
D'Hondt Joury 94 27.84 Vander Bracht Brent 98
Boudchich Ilyas 02 De Smedt Jesse 00

7. Embou 1 1:49.13 1:57.62
Mahieu Vincent 02 28.31 Spagnolo Rosario 00
Modave Eliot 98 Vekemans Kilian 99

8. Vwz 2 2:02.72 1:58.31
Claes Ryan 01 29.61 Segers Joachim 01
De Maeyer Ruben 01 Van Stichel Balder 01

9. Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT 1:59.17
Brocatus Dennis 00 31.31 Westerdijk Jen 01
De Clerck Lars 02 Van Damme Dylan 99

10. Vwz 1 2:04.12 1:59.64
Van Lint Brent 97 29.77 Van Laer Jasper 99
Van Stichel Ortwijn 98 Buelens Jelle 02

11. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:00.56
Voeten Glen 00 29.69 Battaglia Valentin 01
Van Dyck Bram 02 Druyts Jeroen 01

12. Embou 2 1:56.13 2:00.72
Crismer Cyril 01 31.23 Deville Louis 03
Benziger Sacha 02 Crombel Théo 03

13. Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:03.13 2:04.55
Lamot Mattias 99 28.93 Shah Jenil 01
Mehta Raj 01 Bomans Jan 02

14. Heistse Zwemclub Arduas 2 2:18.18 2:06.48
Gullentops Axel 03 33.35 Thielemans Robbe 01
Van Laethem Ruben 04 Berges Jens 01

15. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:08.00 2:11.68
Van Ravestyn Matthieu 98 33.60 De Leeuw Lars 03
Houtevelt Kyllian 02 De Smedt Joppe 02
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 13, Heren, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Vwz 3 2:20.78 2:14.41
El Attabi Ilias 00 32.14 Boen Tristan 00
Van Laer Jelle 01 Joukes Levi 00

17. Vwz 6 2:39.27 2:32.56
Buelens Maarten 04 40.07 Jeddane Toufik 02
El Attabi Younes 04 De Maeyer Jonathan 03

dis Zwemvereniging Lier 1 dis 1:55.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Everaert Fabian 99 26.40 Aerts Noury 99
De Vocht Stef 99 Verhulsel Sander 99

dis Zwemvereniging "Brasschaatse D 2 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
De Wolf Elias 02 31.15 D'Eer Jonathan 02
Van Den Langenbergh Arne 99 Van De Velde Jan 00

FF Zwemvereniging Lier 2 FF 2:12.10

Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31/01/2016 - 17:15 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:00.94 1:58.57
Cop Karen 96 29.78 Moerbeek Enya 00
Dricot Caroline 98 Dionysopoulou Maria 00

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 2:06.66 2:01.81
Bomans Mies 00 31.10 Verschraegen Maxine 98
Koopmans Eva 99 Buys Magali 94

3. Zwemvereniging Lier 1 2:05.20 2:03.03
Borremans Verena 97 30.51 Vanden Eynde Max-Lena 99
Janssens Sofie 98 Kerkhofs Shannon 00

4. Embou 1 2:00.99 2:03.62
Goire Sarah 00 30.82 Etienne Marie 99
Goire Juliette 02 Jacques Alison 98

5. Vwz 5 2:07.96 2:04.99
Blyweert Lotte 00 35.09 Timmermans Sam 00
Van Stichel Lidewij 00 De Wachter Renka 97

6. Kempisch Swimming Team 2 NT 2:06.97
Dijckmans Kaat 97 30.97 Clijmans Tinne 00
Claassen Alessia 04 Van Dyck Lise 03

7. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:15.00 2:07.13
Spitaels Melissa 98 30.95 Vander Elst Anke 99
Daniëls Lise 03 De Niels Indra 02

8. Heistse Zwemclub Arduas 1 2:07.65 2:07.16
Claes Laura 99 29.41 Engelen Emma 04
Van Dyck Nina 02 Verbist Hanne 99

9. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:22.72
Kennis Nathalie 02 33.19 Swaans Jana 02
Clijmans Bieke 96 Dijckmans Eva 02

10. Zwemvereniging Lier 2 2:20.10 2:25.93
Buys Leentje 02 35.19 Ceulemans Robinne 03
De Lobel Zoe 05 Vanlerberghe Lina 02

11. Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT 2:31.01
Van Den Bleeken Emma 99 36.99 Nellens Sara 02
Van den Bleeken Robin 02 Jennes Lauren 98
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VWZ sprintfestival 2016
Boom, 31/1/2016

Programmanr. 14, Dames, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Vwz 4 2:58.80 2:55.35
Bels Kara 05 44.81 Jeddane Leila 03
Trekels Caitlin 04 Claes Jutta 04


